
www.truhlarstvisvec.com

Truhlářství-Zdeněk Švec
Čenkov 19,Třešť

email:kancelar@truhlarstvisvec.com
tel.: 607 888 557

Nástavkový úl Langstroth
 spojení (pero-drážka + vrut)
 podlepeno vodovzdorným lepidlem D4

Nástavek/1ks Výška (mm)
Cena (Kč)/

nezkompletovaný
Cena(kč)/

zkompletovaný

1/2 145 250 280

2/3 168 275 305

3/4 192 285 315

1/1 240 365 395

5% sleva na při nákupu více než 100 Ks
7% sleva při nákupu více než 150 Ks
10% sleva při nákupu více než 250 Ks

Dno nástavkového úlu Langstroth

1Ks
Cena (Kč)/

nezkompletovaný
Cena (Kč)/

zkompletovaný

Varroa (celozasíťované) 325 345

Nízké (chov matek, oddělků) 225 245



Rámky pro Langstroth – Hoffman /     zjednodušené

Rámek/
1Ks

Výška
Přířez/
baleno

50Ks (Kč)

Přířez +
drážka/ baleno

50ks (Kč)

Zkompletovaný
rámek

s otvory

Zkompletovaný
rámek

s drážkou

1/2 137 14,30/9,10      16/10,50 17,20/13,50 17,20/13,50

2/3 159 15,20/9,10 16,90/10,50 18,10/13,50 18,10/13,50

3/4 185 16,30/9,40 19,20/13,80

1/1 232 17,30/9,70 20,30/14,40

5% sleva na při nákupu více než 1000 Ks
7% sleva při nákupu více než 2500 Ks
10% sleva při nákupu více než 3500 Ks

Víka pro Langstroth

1Ks
Cena (Kč)/

nezkompletovaný
Cena (Kč)/

zkompletovaný

Dřevěné 180 200

Plechové - 250

Plechové s vnitřním rámem - 390

Více informací a další nabízené služby na: www.truhlarstvisvec  .com
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

http://www.truhlarstvisvec.com/
http://www.truhlarstvisvec.com/

